à
\,

tirr:

r§rH

PORTARIA NO 452, DE 19 DE JUNHO DÊ2023,

DrsPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCO, ESTADO DO ESPíRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E

PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sra., DAIANE PEREIRA SILVA, servidora pública com a mátricula no

011082, para exercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa GLUBELÂNDA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA decorrente de

INEXIGIBILIDADE No 0062/2023, PROCESSO No 6358/2023 E CONTRATO No 10112023

com vigência no período de 1910612023 à 1911212023, no valor total de R$ 35.000,00 (Trinta

e cinco mil). Contratação de Show lnfantil para as Festividades em Comemoração aos 80

ANOS de Barra de São Francisco com o GRUPO CLUBELÂNDIA, que acontecerá no dia 07

de outubro de 2023.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
19 de Junho de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 19
dias do mês de Junho de 2023.

Rua Astrogildo Romáo dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do Éspíríto Santo